Дело № ….
УИД ….
  ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

г. Михайловск                                                                          15 февраля  2024 года

Мировой судья судебного участка № 7 Шпаковского района Ставропольского края Штемберг И.В.,

при секретаре Гринь И.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка гражданское дело по иску Государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр» к Даниленко А.Н. о взыскании денежных средств,

руководствуясь ст. ст. 194-199, 233  ГПК РФ мировой судья,

                                                          Р Е Ш И Л :

Исковые требования Государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр» к Даниленко А.Н. о взыскании денежных средств, удовлетворить.
Взыскать с Даниленко А.Н.  (серия и номер паспорта …. №  ….) в пользу Государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр»  необоснованно полученные денежные средства в размере 1785,71руб.  в бюджет Российской Федерации (УФК по СК (Министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края, л/с 04212000160) ИНН 2634038760, КПП 263401001, р/с 03100643000000012100 ОТДЕЛЕНИЕ СТАВРОПОЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по СК г.Ставрополь, Ед. каз. Счет 40102810345370000013 БИК 010702101 ОКТМО 07701000  КБК 14811302992022000130)
Взыскать с Даниленко А.Н.  (серия и номер паспорта …. №  ….) в доход бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края (наименование банка получателя: ОТДЕЛЕНИЕ ТУЛА БАНКА РОССИИ/УФК по Тульской области, г. Тула. Наименование получателя госпошлины: Управление Федерального казначейства по Тульской области (Межрегиональная инспекция Федеральной налоговой службы по управлению долгом) КПП 770801001, ИНН 7727406020, БИК 017003983, Счет получателя 03100643000000018500, Единый казначейский счет 40102810445370000059 КБК 18210803010011050110, ОКТМО 07558000) государственную пошлину в размере 400 руб.

На решение может быть подано заявление в суд, принявший заочное решение, об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ответчику копии этого решения.

Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья

                  И.В.Штемберг